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Szafka z tablicą suchościeralną
Spacetronik Frodi

Cena 1 412,99 zł

Numer katalogowy SFFFR0003WG

Kod EAN 5903031057355

Opis produktu

Mobilna szafka na kółkach Spacetronik Frodi

W dzisiejszych czasach umiejętność dynamicznego dostosowywania się do warunków pracy jest niesamowicie istotna. Praca z wielu miejsc naraz, przemieszczanie się całym zespołem po różnych
pomieszczeniach w firmie. To wszystko w wielu miejscach pracy jest na porządku dziennym. Dlatego też warto wyposażyć się w zestaw mebli, które pozwolą Ci na dynamiczną pracę. Jednak praca to
nie wszystko! Szafka dzięki swojej uniwersalności będzie również bardzo dobrym wyposażeniem Twojej sypialni, kuchni czy też salonu! A dzięki wbudowanym kółkom nie musisz decydować na stałe,
gdzie ma ona stać. Będziesz mógł ją z łatwością przemieszczać, gdy tylko chcesz!

Wielofunkcyjna otwarta szafka na kółkach Spacetronik Frodi
Mobilna szafka z kółkami Spacetronik Frodi jest idealnym rozwiązaniem do pracy. Jednak jej oryginalna budowa sprawia, że jest to urządzenie wielofunkcyjne, które wykorzystasz w wielu różnych
sytuacjach. Pojemna półka zapewniająca Ci sporą przestrzeń, dwie szuflady i wbudowana dwustronna tablica suchościeralna. Wszystko to sprawi, że szafkę będziesz mógł wykorzystać zarówno w
domu, biurze, jak i na magazynie.

Uniwersalna szafka na kółkach z dwustronną tablicą Spacetronik Frodi — Najważniejsze
cechy
- Kolor: Biały,
- Materiał: Aluminium, stal, płyta wiórowa klasy E1, tworzywo sztuczne, płyta MDF, laminat dekoracyjny z melaminy,
- Podstawa na kółkach: Tak,
- Wymiary: 90×40,2×180 cm,
- Ilość półek: 1,
- Ilość szuflad: 2,
- Udźwig: 50 kg,
- Tablica suchościeralna: Dwustronna.

Dwustronna tablica do zapisania niezbędnych pomysłów
Pracując w zespole, warto przeprowadzać tak zwane burze mózgów w celu pobudzenia kreatywności. Natomiast pracując samemu np. w kreatywnej branży, rozrysowanie projektu lub zapisywanie
pomysłów może pomóc Ci w całym procesie twórczym. Dlatego też w każdym biurze obowiązkowym wyposażeniem powinna być tablica suchościeralna. Z uwagi na to mobilna szafka Spacetronik
Frodi została w takową wyposażona. Ma ona wymiary 85,2×116 cm, dzięki czemu będziesz miał do dyspozycji sporą przestrzeń roboczą. Jednak jeżeli to dla Ciebie za mało, to na pewno ucieszy Cię fakt,
że jest ona dwustronna. Dzięki temu bez żadnych problemów będziesz mógł rozrysowywać różnorakie projekty i przeprowadzać zaawansowane burze mózgów. Fakt, że jest dwustronna, sprawi również,
że sprawdzi się bardzo dobrze w Twoim domu. Będzie to idealne wyposażenie pokoju Twoich dzieci. Dzięki temu każde z nich będzie mogło mieć swoją własną tablicę, co pozwoli uniknąć kłótni.

 

Szafka biurowa z pojemnymi szufladami i dużą półką
Szafka Spacetronik Frodi dba o to, żebyś mógł mieć pod ręką wszystko to, czego potrzebujesz. Dlatego też zapewnia Ci udźwig maksymalny aż do 50 kilogramów. Składają się na to dwie pojemne
szuflady i jedna półka na, której możesz składować wiele najróżniejszych akcesoriów. Dzięki temu będzie to rozwiązanie bardzo dobre zarówno dla biura, jak i na magazyn. Do szuflad bez problemu
pomieścisz istotne dokumenty, podczas gdy na półce będziesz mógł składować, chociażby skrzynkę z narzędziami.

Wielofunkcyjna szafka do biura, warsztatu czy też kuchni
Dzięki swojej nietypowej budowie szafka Spacetronik Frodi może pełnić najróżniejsze funkcje. Będzie dobrym uzupełnieniem wyposażenia:
Biura — Przechowuj w szufladach wszystkie ważne dokumenty, przeprowadzaj burze mózgów na dużej dwustronnej tablicy.
Magazynu — Korzystaj z pojemnej półki do przechowywania skrzynki z narzędziami.
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Kuchni — Zapisuj najciekawsze przepisy na tablicy, przechowuj przyprawy w szufladach, trzymaj rośliny na pojemnej półce.
Warsztatu — Korzystaj z tablicy do zapisywania wszystkim ważnych notatek, trzymaj wszystkie narzędzia w pojemnych szufladach.
Pokoju dziecięcego — Cała konstrukcja ma zaokrąglone rogi, by zapewnić jak największe bezpieczeństwo.
To tylko kilka z przykładów ciekawego wykorzystania szafki Spacetronik Frodi. Zadbaj o swój komfort, wszędzie tam gdzie chcesz!

Mobilny wózek magazynowy z czterema kółkami
Jednak, by szafka mogła spełniać w pełni swoje zadanie, musi być mobilna. W tym celu w jej podstawie zostały zamontowane 4 obrotowe kółka. Dzięki nim bez problemu przemieścisz szafkę z
jednego miejsca w drugie. Dlatego też może ona być traktowana, chociażby jako wózek magazynowy lub jako uniwersalny mebel do kawalerki.

Solidna budowa i uniwersalny design
Wielofunkcyjna szafka Spacetronik Frodi. Została wykonana z aluminium, stali, płyty wiórowej klasy E1, wysokiej jakości tworzywa sztucznego, płyty MDF i laminatu dekoracyjnego z melaminy. Wszystko
w celu zapewnienia Ci jak największej wytrzymałości, nawet podczas pracy w różnych warunkach, w różnych przestrzeniach.

Szafki z kółkami z mechanizmem blokującym
W celu umożliwienia Ci swobodnego przemieszczania się pomiędzy różnymi pomieszczeniami z Twoją szafką, trzeba zadbać o odpowiedni poziom bezpieczeństwa. Dlatego też szafki Spacetronik Frodi
zostały wyposażone w specjalne kółka z mechanizmem blokującym. Dzięki temu będziesz mógł bez problemu korzystać z ich mobilności. Jednak w momencie, gdy będą stały one w miejscu, możesz
skorzystać z blokady kółek. Dzięki temu masz pewność, że nie będą się przemieszczać. Pozwoli Ci to zadbać o większe bezpieczeństwo, ponieważ szafki nie poruszą się, gdy przypadkowo ktoś się o nie
oprze.

Szafka na różnorakie przybory kompatybilna z innymi meblami Spacetronik Frodi
W celu stworzenia jak najbardziej mobilnej przestrzeni warto zainteresować się innymi produktami z serii dostępnymi w sklepie. Sprawdź kolekcję Spacetronik Frodi i stwórz swoje wymarzone wnętrze
już dzisiaj!

Szafka z tablicą Spacetronik Frodi

Kolor: Biały,
Materiał: Aluminium, stal, płyta wiórowa klasy E1, tworzywo sztuczne, płyta MDF, laminat dekoracyjny z melaminy,
Podstawa na kółkach: Tak,
Wymiary: 90×40,2×180 cm,
Ilość półek: 1,
Ilość szuflad: 2,
Udźwig: 50 kg,
Tablica suchościeralna: Dwustronna.
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